criteris per la valoració de les propostes, queden deguda i adequadament justificats en els plecs 

administratius i tècnics que es subscriuen des d’aquest servei. 

La despesa màxima que hauria de suportar l'administració per a la contractació del servei, 

incloent les pròrrogues del contracte,  és de 95.260,12€ (noranta-cinc mil dos-cents seixanta 

euros amb dotze cèntims) impostos inclosos, mitjançant procediment obert simplificat, previst en 

l'article 159 de la LCSP.  

2023 2024 2025 2026 TOTAL 

IMPORT NET 
23.815,03€ 23.815,03€ 23.815,03€ 23.815,03€ 95.260,12€ 

EXEMPT IVA